

Ведомость по планируемым работам

С 01.01.18 по 31.12.18

По Строению "189 квартал - 4". По Подрядчику "ИП Камалутдинова Т.Н.". По договору "Договор подряда №7/ДП-2016 от 01.07.2016". По всем Работам. По всем.

Дата выполнения	Работа / Строение / Материалы	Ед.	Объем работ	Количество о чел / часов	Стоимость работ	Количество материало в	Стоимость материалов	Всего
	Весенний и осенний осмотр МКД с составлением актов		9.636	29.602	4427.43			4427.43
	Осмотр внутренней отделки стен	1000 м	2.092	8.368	1327.33			1327.33
	189 квартал - 4		2.092	8.368	1327.33	0		1327.33
	Осмотр всех элементов крыши, водостоков(2 раза в год)	1000 м	2.322	6.037	957.62			957.62
	189 квартал - 4		2.322	6.037	957.62	0		957.62
	Осмотр покрытий полов	1000 м	0.285	0.319	50.63			50.63
	189 квартал - 4		0.285	0.319	50.63	0		50.63
	Осмотр стен, перегородок, фасадов(2 раза в год)	1000 м	4.762	14.810	2082.26			2082.26
	189 квартал - 4		4.762	14.810	2082.26	0		2082.26
	Осмотр территории вокруг здания, фундамента и подвала(2 раза в год)	1000 м	0.175	0.068	9.59			9.59
	189 квартал - 4		0.175	0.068	9.59	0		9.59
	Работы, выполн в целях надлежащего содержан. и текущ ремонта дверн и окон запол помещен общ пользов		1.000	1.550	234.65		24.73	259.38
	Смена стекол толщиной 4-6 мм в деревянных переплетах на штапиках: при площади стекол до 0,5 м2	м2	1.000	1.550	234.65		24.73	259.38
	189 квартал - 4		1.000	1.550	234.65	6.125	24.73	259.38
	Гвозди 1,6*25	кг				0.005	0.25	
	Штапик оконный	м				6.12	24.48	
	Работы, выполняемые в целях надлежащего содержания и текущего ремон. индивидуальных тепловых узлов		50.100	37.331	5940.23		80.80	6021.03
	Гидравлическое испытание ИТП	100 м	0.100	0.501	96.16			96.16
	189 квартал - 4		0.100	0.501	96.16	0		96.16
	Замеры параметров теплоносителя и воды в ИТП в период отопительного сезона	шт	36.000	9.000	1427.58			1427.58
	189 квартал - 4		36.000	9.000	1427.58	0		1427.58
	Подготовка ИТП к отопительному сезону	шт	1.000	20.340	3226.33		65.61	3291.94
	189 квартал - 4		1.000	20.340	3226.33	3	65.61	3291.94
	Прокладки паранитовые д-50	шт				3	65.61	
	Промывка трубопроводов системы центрального отопления (один ввод)	1 узел	1.000	3.940	624.96			624.96
	189 квартал - 4		1.000	3.940	624.96	0		624.96
	Установка манометров	компл	7.000	1.750	286.09		15.19	301.28

Дата выполнения	Работа / Строение / Материалы	Ед.	Объем работ	Количество о чел / часов	Стоимость работ	Количество материалов	Стоимость материалов	Всего
	189 квартал - 4		7.000	1.750	286.09	0.07	15.19	301.28
	Лен сантехнический	кг				0.07	15.19	
	Установка термометров	компл	5.000	1.800	279.11			279.11
	189 квартал - 4		5.000	1.800	279.11	0		279.11
	Работы, выполняемые в целях надлежащего содержания и ремонта объектов благоустройств, зеленых насажд		7740.300	77.403	10047.68			10047.68
	Выкашивание газонов	м2	7740.300	77.403	10047.68			10047.68
	189 квартал - 4		7740.300	77.403	10047.68	0		10047.68
	Работы, выполняемые в целях надлежащего содержания и текущего ремонта крыш		35.180	4.934	693.77		928.73	1622.50
	Очистка желобов от грязи и листьев	м2	31.180	2.494	350.71			350.71
	189 квартал - 4		31.180	2.494	350.71	0		350.71
	Смена :отливов(отметов)водосточных труб	шт	4.000	2.440	343.06		928.73	1271.79
	189 квартал - 4		4.000	2.440	343.06	4.016	928.73	1271.79
	Отметы водосточные	шт				4	928.00	
	Проволока вязальная	кг				0.016	0.73	
	Работы, выполняемые для надлежащего содержания и текущ ремонта систем ГВС,ХВС,отопления и водоотвед		46.538	124.023	19348.58		6.73	19355.31
	Запуск системы отопления	1000 м	24.900	36.354	5438.93			5438.93
	189 квартал - 4		24.900	36.354	5438.93	0		5438.93
	Изоляция трубопроводов отопления	1 м3	0.100	1.517	244.22		6.73	250.95
	189 квартал - 4		0.100	1.517	244.22	0.167	6.73	250.95
	Скотч 50мм/66 м	шт				0.167	6.73	
	Осмотр систем водоснабжения, центрального отопления в чердачных, подвальных помещениях и на л/клетках	1000 м	21.538	86.152	13665.43			13665.43
	189 квартал - 4		21.538	86.152	13665.43	0		13665.43
	Итого:		7882.75	274.843	40692.34	13.38	1040.99	41733.33

Сдал:

Управдом камапутршисаво ТН В

подпись

МП

ав № 36

Взяжкина Е. Ю.

*лицензия № 20-3
Верёнова СВ*

Принял:

подпись

МП